[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
19 декабря 2017 года

№ 3 протокол № 43
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
Об утверждении штатного расписания Совета
муниципального образования Усть-Лабинский район на 2018 год

В целях обеспечения деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район, руководствуясь статьей 40 Федерального закона          от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава муниципального образования Усть-Лабинский район, принятого решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 23 июня 2016 года №1 протокол № 14 Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Утвердить штатное расписание Совета муниципального образования Усть-Лабинский район на 2018 год (прилагается).
2. Признать утратившим силу с 01 января 2018 года решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 30 декабря 2016 года № 2 протокол № 23 «Об утверждении штатного расписания Совета муниципального образования Усть-Лабинский район на 2017 год».
3. Администрации муниципального образования Усть-Лабинский район выплаты заместителю председателя Совета муниципального образования Усть-Лабинский район, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе, производить в соответствии с Положением о размере и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципального образования Усть-Лабинский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 21 декабря 2012 года № 3 протокол № 32.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Усть-Лабинский район по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации, торговли (Касторнов).

2

5. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.
	Заместитель председателя Совета

муниципального образования

Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

0708

_1196075284